
NEWS RELEASE 

 

 
 

2024年1月2日 

 

 

令和 6年能登半島地震：義援金募金活動実施のお知らせ 

 

 この度の能登半島地震の影響により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 カワチ薬品グループでは、被災された方々への支援を目的に、下記の通り、義援金 

募金活動を各店舗で実施してまいります。 

 被災された方々の一日も早い復旧復興をお祈りいたします。 

 

 

記 

 

１．実施期間 

 

2024年1月2日(火) ～ 2月29日(木) 

 

２．実施店舗 

 

(株)カワチ薬品 及び (株)横浜ファーマシー 各店舗 

 

３．実施方法 

   

  店舗のサービスカウンターまたはレジ横等に募金箱を設置いたします。 

 

４．募金の取扱について 

 

  皆様からお寄せ頂いた募金は、被災された方々の復旧復興に役立ててまいります。 

 

 

以上 


